
 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 1 / 3 

 

 
 
 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE (STK): 
Dominik Bureš – předseda STK JmKFS 
tel.: +420 605 464 868 
e-mail: stk@jmkfs.cz 
 

1. KONTROLA HLÁŠENEK PRO JARNÍ ČÁST SR 2022/2023 
 
STK v provedla IS FAČR kontrolu všech zadaných hlášenek pro jarní část soutěžního ročníku 
2022/2023 a shledala v nich následující nedostatky: 
 

• KP DOSPĚLÝCH 
o Bosonohy – Bystrc: NE 23.04.2023 v 17:00 

▪ opraveno na úřední začátek kola v 16:30 

• I. TŘ. DOROSTU SK. B 
o Pohořelice – Dobšice: PO 08.05.2023 ve 14:00  

▪ chybí dohoda klubů 

• I. TŘ. DOROSTU SK. C 
o Hovorany/Čejkovice – Dubňany/Mutěnice: PÁ 07.04.2023 v 15:00 

▪ chybí dohoda klubů 

• KP ST. a ML. ŽÁKŮ 
o Kuřim – Modřice: ČT 18.05.2023 v 16:00+17:45 (ml.+st.) 

▪ chybí dohoda klubů 
o Břeclav – Kuřim: NE 07.05.2023 ve 13:00+14:45 (st.+ml.) 

▪ žáci nesměji hrát v neděli odpoledne 

• I. TŘ. ST. a ML. ŽÁKŮ SK. A 
o FKD – FK Znojmo: NE 16.04.2023 v 09:00+15:15 (ml.+st.) 

▪ opraveno na čas 09:00+10:45 (ml.+st.) 

• I. TŘ. ST. a ML. ŽÁKŮ SK. B 
o Šlapanice – Křenovice/Újezd: ST 10.05.2023 v 16:15+18:00 (st.+ml.) 

▪ chybí dohoda klubů 
o Křenovice/Újezd – Podluží: ST 05.04.2023 v 15:15+17:00 (st.+ml.) 

▪ chybí dohoda klubů 
o Křenovice/Újezd – Krumvíř: ST 07.06.2023 v 16:15+18:00 (st.+ml.) 

▪ chybí dohoda klubů 
 
STK žádá výše uvedené fotbalové kluby o nápravu daného stavu v termínu do úterý 28.02.2023 (stačí 
e-mailová komunikace). V opačném případě budou výše uvedené termíny utkání změněny na jejich 
úřední začátek dle vydané termínové listiny pro jarní část SR 2022/2023. 
 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY JmKFS č. 20 ze dne 24.02.2023 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:stk@jmkfs.cz


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 2 / 3 

 

2. INFORMACE PRO FOTBALOVÉ KLUBY 
 

• Veškeré změny termínů utkání se provádí již výhradně prostřednictvím IS FAČR a všechny 
změny jsou již za poplatek dle Rozpisu soutěží JmKFS 2022/2023. 
  

• STK žádá všechny fotbalové kluby o automatické potvrzování žádostí o změnu termínu utkání 
v IS FAČR v případech, kdy termín utkání mění domácí klub 17 a více dní před původním 
termínem utkání a v rámci hracího víkendu dle platné termínové listiny. STK to usnadní 
administraci tohoto druhu změn termínu utkání. 
 

• STK žádá všechny fotbalové kluby o kontrolu správnosti zadaných domácích hřišť a pořadí 
domácích hřišť u jednotlivých utkání v IS FAČR. V případě nesrovnalostí prosíme o informaci 
(e-mail), abychom mohli v IS FAČR zadat správné hřiště. Pro účastníky utkání je rozhodující 
místo utkání uvedené přímo v zápise o utkání, nikoli v poznámce k utkání. Poznámka k utkání 
slouží v oblasti hracích ploch pouze k uvedení případné náhradní hrací plochy a k určení 
pořadí hracích ploch. 
 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na včasné nahrání soupisek družstev do IS FAČR a na 
včasné zaslání seznamů sdružených družstev. Pro oba případy jsou stanoveny následující 
termíny (čl. 12 bod 5 RS JmKFS): 
Dospělí a dorost – do středy 15.03.2023 
Žáci – do středy 22.03.2023 

 

• STK žádá všechny fotbalové kluby hrající soutěž KP dospělých o nahlášení barvy domácí sady 
dresů do neděle 12.03.2023 (čl. 8 bod 11 RS JmKFS). 
 

• Rozlosování čtvrtfinále Krajského poháru dospělých a st. žáků JmKFS je uvedeno v IS FAČR. 
 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na změny v oblasti střídání hráčů v utkání. Od SR 
2022/2023 jsou zavedeny v jednotlivých soutěžích následující formy střídání dle čl. 11 RS 
JmKFS: 

o V soutěžích dospělých se provádí střídání dle Pravidel fotbalu. Je povoleno střídání 
5 hráčů v maximálně 3 střídajících blocích a navíc v poločasové přestávce. 

o KP staršího dorostu – je povoleno střídání 5 hráčů 
o KP mladšího dorostu – je povoleno opakované střídání 
o I. tř. dorostu – je povoleno opakované střídání 
o Všechny žákovské soutěže – je povoleno opakované střídání   

▪ Procedura opakovaného střídání je popsána v Pravidle 3 Pravidel fotbalu. 
 

3. ADRESÁŘ KLUBŮ JmKFS 2022/2023 
 

• Adresář klubů JmKFS 2022/2023 naleznete v následujícím odkazu ve formě sdíleného Google 
dokumentu: 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 3 / 3 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-
W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing 
 

• STK žádá všechny kluby o kontrolu správnosti uvedených údajů. V případě nesrovnalostí 
prosíme o informaci (e-mail), abychom mohli údaje v adresáři opravit. 

 

4. TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ STK JmKFS 

Příští zasedání STK JmKFS se uskuteční v úterý dne 07.03.2023 v 15:30 hod. v sídle JmKFS. 

 
 
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE (DK): 
Ing. Zdeněk Dufek – předseda DK JmKFS 
tel.: +420 605 764 511 
e-mail: dk@jmkfs.cz 
 
Veškerá rozhodnutí DK JmKFS naleznete v následujícím odkazu na Úřední desce JmKFS: 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315  
 
 
 
 
 

RŮZNÉ – SEKRETARIÁT: 
Bc. Josef Dvořáček – sekretář JmKFS 
tel.: +420 777 222 170 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz 

 
 

1. Níže zasíláme dva odkazy na nové webové stránky JmKFS, kdy stránky facebookové slouží 
především k rychlé a plynulé informovanosti fotbalové veřejnosti a stránky na 
www.fotbal.cz slouží především pro administrativu a komunikaci mezi sekretariátem a 
jednotlivými kluby (zde najdete především Úřední zprávy, dokumenty STK, DK atd.) 

                Pokud můžete, uložte si odkazy do vašeho prohlížeče. 
 

 

 

https://www.facebook.com/jmkfscz/ 

 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/315 

 

 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
mailto:dk@jmkfs.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315
mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.fotbal.cz/
https://www.facebook.com/jmkfscz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/315

